----- Mensagem encaminhada -----

De: "Leandro Nogueira" <lnogueira@mcm.com.br>

Para: cpl@tjam.jus.br

Enviadas: Quinta-feira, 31 de Maio de 2012 9:09:20

Assunto: Questionamento EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 029/2012-TJAM

Ao

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

Ao Senhor Presidente da Comissão de Licitação

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 029/2012-TJAM

Prezado Senhor,

  A MCM TECNOLOGIA LTDA,  empresa situada nesta e regulamente inscrita sob CNPJ nº

63.643.068/0001-09 vem muito respeitosamente solicitar desta comissão os seguintes

esclarecimentos sobre o edital em questão:

Face ao objeto que é “ A quisição de solução para gerenciamento de Redes, com capacidade

para prover monitoramento e gerenciamento fim-a-fim dos recursos da infraestrutura de

ativos de rede e outros equipamentos a ela conectados ”, perguntamos: Quais os

equipamentos ativos de rede marca/modelo do parque hoje instalado do Tribunal de Justiça

do Estados do Amazonas que deverão ser gerenciados pela solução a ser ofertada?

Att.

MCM Logo - Desde 1990 azul menor original

Leandro Nogueira

MCM Tecnologia Ltda

Coordenador Técnico e Projetos

E-mail: lnogueira@mcm.com.br

Fone: (92) 4009-9012 / 9976-0963

Fax: (92) 4009-9001

http://www.mcm.com.br

As informações existentes nessa mensagem e no(s) arquivo(s) anexado(s) são de uso restrito,

sendo seu sigilo protegido por lei. Caso não seja destinatário, saiba que sua leitura, divulgação

ou cópia são proibidas. Favor apagar as informações e notificar o remetente.